هفته‌نامه اکونومیست حضور فیلیپ هاموند در ایران را ارزیابی کرد

سفارت انگلیس دروازه ورود آمریکا

باقی است. اکونومیست در ادامه اذعان کرد، برای دهه‌های متعددی شرکت نفتی «انگلو-پرشین» استخراج نفت ایران را تحصرای کرده بود، از سوی دیگر بعد از آنکه مصدق در سال ۱۹۵۰ میلادی (۱۳۲۹ شمسی) صنعت نفت ایران را ملی کرد، انگلیس برای براندازی محمد مصدق که قانونی طی انتخابات به نخست‌وزیری رسیده بود در ایران مداخلاتی کرد تا وی را از قدرت برکنار کند. این خطرات همواره در ذهن ایرانیان باقی مانده و انگلیس برقرار خواهد شد».